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Akçaabat Fen Lisesi Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 3899 sayılı kararı 

ile 13.05.2010 tarihinde Akçaabat Şehit Gökhan Uzun Fen Lisesi adıyla, Akçaabat yeni mahalle, pelit 

sokaktaki binada 2010-2011 eğitim-öğretim yılında 4 şube, toplam 96 öğrenci ve 13 öğretmen ve 

idareci ile eğitim öğretime başlamıştır. Daha sonra İl Milli Eğitim Komisyonun 28.07.2010 tarihli kararı 

ile Hakkâri ili Şemdinli İlçesi Aktütün karakolunda teröristlerce şehit edilen, okulun bulunduğu 

mahallenin evladı olan, Gökhan Uzun’un ismi okula verilmiştir. 2018- 2019 eğitim öğretim yılına kadar 

bu adla öğrenci yetiştiren okulun adı 2018-2019 eğitim öğretim yılı aralık ayında, ikametindeki 

değişiklik nedeniyle de Akçaabat Fen Lisesi olarak değiştirilmiştir.2010-2011 yılında eğitime başlayan 

okul, 2017-2018 eğitim öğretim yılında yeni mahalle, pelit sokaktaki ikametinden taşınarak, Söğütlü 

mevki, Esentepe mahallesi, Kalkışımlar Küme evleri adresindeki yeni pansiyonlu binasının da 

bulunduğu yerleşkesine taşınmıştır. Okulumuz teknolojik olanaklar bakımından yeterli donanıma sahip 

olup tüm sınıflarlarında FATİH projesi kapsamında akıllı tahta mevcuttur ve tahtalar aktif bir şekilde 

kullanılmaktadır. 16 Akıllı Tahta, 6 Masaüstü Bilgisayar, 5 TV.,3 Yazıcı, 20 Taşınabilir Bilgisayar, 3 

Projeksiyon, 3 Çok Fonksiyonlu Yazıcı, 3 Fotokopi Makinesi, 1 Doküman Kamera,1 Dijital Fotoğraf 

Makinesi bulunan okulumuzda internet bağlantısı mevcut olup; 4 mbps dir. Öğrencilerimiz bu 

donanımdan sınırsız yararlanmaktadırlar. 24 Derslik, Fen Laboratuarı, Konferans Salonu, Bilişim 

Teknolojileri Sınıfı, Robotek Kodlama Sınıfı, Futbol-Basketbol Sahası, Fetnees Kompleksi, Kantin, 

Yemekhane, Rehberlik Servisi, Müzik Sınıfı, Masa Tenisi, Langırt, Satranç, Odaları, Kütüphane, Mescit, 

3D teknolojisi gibi fiziki kullanılabilir mekanlara sahip olan okulumuzda, çağın gereklerine uygun, 

çağdaş, teknolojik araç gereçlerin aktif kullanıldığı bir eğitim ortamı sunulmakta; öğrencilerimizin hem 

ruhen hem de fiziken sağlıklı bireyler olarak yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 8 Bireylerin eğitim ve 

öğretime katılması sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde en önemli etkenlerden biridir. 

Bu nedenle okulumuz; öğrencilerinin tümünün hazır bulunuşluk düzeyleri, ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda eğitim öğretimin her aşamasına katılımını sağlayarak gelecek vaat eden yükseköğretim 

kurumlarına öğrencilerini hazırlamayı öncelik edinmiştir. 2013-2014 eğitim öğretim yılında ilk 

mezunlarını veren Akçaabat Fen Lisesinin üniversiteye yerleştirme oranı % 49’ dur. Bu oran ikinci 

mezunlarımızı verdiğimiz 2014- 2015 eğitim öğretim yılında ise % 52’dır.Her yıl üniversiteyi kazandırma 

oranında sürekli artış gösteren okulun, 2017-2018 eğitim-öğretim yılında yerleştirme oranı ise %52 dir. 

Okul olarak öğrencilerimizin akademik başarısını artırmak için tüm öğrencilerinin okul başarılarının 

yükselmesinin, onları gerekli bilgilerle donatmanın, önemli bir etken olduğunu düşünmekte, onlara en 

iyi eğitimi vererek topluma hazırlamayı amaç edinmekteyiz Öğretmenlerimizin her biri kendi alanında 

yetişmiş uzman kişilerdir ve öğrencilerimizin başarılı olması için tüm gayretlerini ortaya koymaktadırlar. 

2014-2015 eğitim ve öğretim döneminde dershanelerin dönüştürülmesi sürecinin de etkisiyle 

okulumuzda 12.Sınıf öğrencilerine yönelik olarak kurslar açılmıştır. Bu kurslara veli isteğinin ve öğrenci 

katılımının yoğun olduğu gözlenmiştir. (% 70) Bundan sonraki yıllarda ciddi, gayretli, özverili, uzman 

kadromuzla kurs sürecini devam ettirmekteyiz. Okulumuzda öğrencilerimizin okuduğunu anlama, 

kavrama ve yorum yeteneğini geliştirmesi için kitap okumaya yönelik çalışmalar yapılmakta ve bu 

konuda istikrarla devam edip öğrencilerimizi yorum yeteneği güçlü bireyler olarak yetiştirmeyi 

hedeflemekteyiz. Okulumuzda kütüphane ve çalışma ofisleri mevcut olup, rahat kullanma olanağına 

sahiptir. Yatılı kalan öğrencilerimizin çalışma alanları da modern, rahat, huzur verici bir ortamdadır ve 

teknolojiyi kullanma olanakları mevcuttur. Okul kütüphanemiz 60 m2 lik bir alana sahiptir, 

öğrencilerimizin ders çalışabileceği, dinlenebileceği bir şekilde düzenlenmiştir. Kütüphanenin fiziki 

ihtiyaçlarının ve kitap ihtiyaçlarının karşılanması için belirli aralıklarla Okul Aile Birliğiyle ile görüşme 

yapılmaktadır. Okul kütüphanesindeki kitapların sayısı 2018-2019 yılı itibariyle 1950 dir. Okul 

kütüphanemizin Z kütüphaneye çevrilmesi için çalışmalar başlatılmıştır. Toplumun sosyal ve ekonomik 

refahının artması, eğitim ve öğretimde kalitenin artmasıyla doğru orantılıdır. Özgüvene sahip ve nitelikli 



bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sisteminin verimli bir şekilde 

uygulanabilmesi için, bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimleri desteklenerek ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda potansiyelleri açığa çıkarılmalı ve etkin bir şekilde kullanılarak sadece 

akademik alanda değil tüm alanlarda başarılı olmaları sağlanmalıdır fikrini kendisine ilke edinmiş olan 

okulumuz; kaliteli bir eğitim ortamına ulaşmak için bütün bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel 

gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerinin akademik başarı yanında sosyal, 

kültürel, sportif, bilimsel faaliyetlerde de kendini ispat eden bireyler yetiştirmekte ve düzeylerinin her 

geçen 9 yıl bir önceki yıla oranla artırılmasını hedeflemekteyiz. Okulumuz öğrencilerinin sosyal, kültürel 

ve sportif faaliyetlerde kendilerini ortaya çıkaracakları her çalışması desteklenmektedir. Her yıl mutlaka 

halka açık bir müzik konseri ve sergi düzenlenmektedir, il ilçe genelinde düzenlenen turnuvalara 

katılımları sağlanmaktadır. Sosyal, kültürel ve sportif olarak başarılı olan öğrencilerin velileri ile özel 

olarak toplantılar düzenlenmekte, bu öğrencilerin faaliyetlere katılımlarına destek vermeleri 

istenmektedir. Okulumuzdaki sportif faaliyetlerin daha düzenli yürütülebilmesi için kız voleybol, erkek 

basketbol, satranç, kort tenisi, atletizm ve futbol takımları kurulmuş ve bu takımların ilçe, il ve ülke 

çapında düzenlenen her türde yarışmaya katılımları sağlanmıştır. Ayrıca öğrencilerimizin resim, kitap 

okuma, şiir-kompozisyon hikaye-mektup yazma yarışmalarında; sempozyumlarda sunum yapma 

etkinliklerinde, tekvando, boks, futbol, yüzme, yelken, voleybol, satranç turnuvalarında; bilgi 

yarışmalarında felsefe yazıyorum yarışmasında ilçe, il ve ülke geneli dereceleri bulunmaktadır. 

Okulumuz bünyesinde şiir dinletileri, münazara ve bilgi yarışmaları düzenlenmekte, bunlara 

velilerimizin katılımları sağlanmaktadır. Her yıl “Turizm Haftasında Bahar Şenliği ve Kermes” 

düzenlenmekte, yöresel özellikler bu etkinlikte tanıtılmakta, öğrencilerimizin kültürel değerlerimizi 

unutmaması, sahiplenmesi, koruması ve geliştirmesi amaç edinilmektedir. Okulumuzun açıldığı ay olan 

mayıs ayına özel etkinlikler düzenlemekteyiz. Aylık bültenler, tanıtım broşürleri çıkarılarak 

öğrencilerimizin takım ruhuyla çalışıp bir ürün ortaya koymaları ve okulda olup bitenleri aileleri ile 

paylaşmaları sağlanmakta, aynı zaman da okulumuzu ziyarete gelen bireysel ve öğrenci guruplarına 

tanıtım yapılmaktadır. Öğrencilerimizin bilimsel olimpiyatlara katılmaları için gerekli destek 

sağlanmaktadır. Okulumuzda öğrencilerimiz bilimsel çalışmalara katılım konusunda sürekli 

isteklendirilmekte ve güdülenmektedirler.. Bu konuda yönlendirme ve özendirme amacıyla 

konuşmalar, sunumlar yapılmakta ve bilgiler verilmektedir. Olimpiyatlara katılacak öğrencilerin daha 

rahat çalışabilecekleri bir olimpiyat laboratuvarının kurulması için girişimlerde bulunulacaktır. Yapılan 

Bilim Şenliklerine her yıl düzenli olarak katılım sağlanmaktadır. Okulumuz öğrencileri TÜBİTAK 

araştırma projelerine aktif olarak katılmakta ve öğrencilerimizin bu alanda göz dolduran başarıları 

bulunmaktadır. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında İl Birinciliği, Bölge Birinciliği 

ödülümüz mevcuttur. Yine INSPO 2015 Uluslararası Proje Yarışmasında Dünya Birinciliği derecesine 

layık görülmüş olan öğrencilerimizin; Yeni Nesil Güvenlik Robotu isimli çalışmasıyla Dünya Birinciliği 

ödülü de mevcuttur. Öğrencilerimiz yaptıkları insansız robot ile çalışmalarının sunumunu başarıyla 

gerçekleştirmişlerdir.2018-2019 eğitim öğretim yılında 4007 Bilim Şenliği Proje Yarışmasında üç 

öğrencimizin projesi il birinciliğine layık görülmüştür. Bu eğitim öğretim yılında da bilimsel projelere 

gerekli başvurular yapılmıştır. 10 Okulda sağlık hizmetleri etkili bir biçimde devam ettirilmekte, 

girişimlerimiz sonucu okulumuza bir araç tahsis edilmiş olup bu araç için şoför tahsis edilmesini 

sağlamak için çalışmalar yapılmakta, okulda var olan revir için de daha önce var olan fakat tayini çıkan 

hemşiremiz yerine bir hemşire görevlendirilmesi için gerekli yazışmalar yapılacaktır. Öğrencilerimizin 

geleceklerini planlamaları ve ileriki yaşamlarında yapmak zorunda olacakları meslekleri ilgi ve 

kişiliklerine uygun seçerek, yapmak zorunda olmaktan, mesleklerini yaşamak durumuna getirmek ve 

mutlu bir yaşam düzeyine katkı sağlamak amacıyla meslek tanıtım etkinliklerini ve üniversite 

tanıtımlarının Rehberlik Servisi koordineli bir şekilde sürdürülmesi amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda 

okulun idari ve öğretmen kadrosundan da katkı sağlanmakta öğrencilerimize etkili bir rehberlik hizmeti 

verilmektedir. Okulumuzda öğrenci izleme komisyonu kurulmuş olup başarılı öğrenciler tespit edilerek 



bu öğrencilerle özel ilgilenmeler bu komisyon tarafından yapılmaktadır. Rehberlik servisimiz 12. 

Sınıflara kariyer bilinci geliştirme, kaygı, stresle başa çıkma… semineri vermektedir. Konferans 

salonumuzda alanında uzman kişiler ağırlanmakta, öğrencilerimizle buluşturulmaktadır. Öğrencilerin 

kabiliyetlerine göre bir üst kuruma, yükseköğrenime yerleştirme sürecinde sürekli yanlarında ve 

destekçisiyiz. Velilerimizin bilinçlendirilmesi açısından rehberlik servisimiz türlü seminerler vermekte, 

velilerimizi okula çekebilmek için veli günleri düzenlenmektedir. Okulumuzda 2010 yılında eğitim 

öğretime başladığı zamandan itibaren her öğrencinin okumayı arzu ettiği, istediği bir okul olmasını 

sağlamak amacıyla tanıtıcı faaliyetler düzenlenmektedir. Bu faaliyetlerin sayısını her yıl artırıp bir 

kurum kültürü oluşturma gayreti içerisindeyiz. Okulumuzun açılışının beşinci yılı etkinlikleri 

kapsamında çeşitli etkinlikler (konser, yarışma, şenlik…) düzenlenmiştir. Tüm faaliyetlerde 

öğrencilerimizin kendi emekleriyle yaptıklarının sergilenmesine çalışılmakta, böylece öğrencimizin 

aidiyet duygusunu geliştirmeyi amaç edinmekte ve aile bilinci oluşturmaya çalışmaktayız. Böylece 

öğrencilerimizde “Okulumun başarısı bana, benim başarım da okuluma bağlı.” düşüncesi yerleşecek, 

hem “Okuluma gidiyorum.” diyebilecek hem de kendinden sonra gelenlere de bu düşüncenin 

yerleşmesinde örnek olacaktır inancındayız. Her öğrencimizin sosyal hizmetlere katılımı sağlanmakta, 

bu konudaki duyarlılıkları artırılarak bunu bir yaşam biçimi haline getirmelerine çalışılmaktadır. Ayın 

öğrencisi uygulaması ile örnek öğrenciler ön plana çıkarılmakta, öğrencilerin okul dışındaki yaşantıları 

da düşünülerek veli bilgilendirme seminerleri düzenlenmektedir. Bir bütünün parçası olma bilinci 

öğrencilerimizi yetiştirmekteyiz. Okulumuz pansiyonlu bir okul olup; pansiyonumuz 222 öğrencinin 

barınabileceği, deniz manzaralı, üçer kişilik odalardan oluşan, temiz, rahat, kullanılabilir durumdadır, 

kamelyaları, spor alanları, yemekhanesi etüt salonları vb insan rahatına önem verilerek dizayn edilmiş 

türlü alanıyla huzurla barınılabilecek konumdadır. 2018-2019 eğitim öğretim yılında 420 öğrencisi, 47 

personeliyle, okul müdürü Süleyman Hakan AYDIN’ ın yönetiminde eğitim öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 


